

ใบปริมาณงานและราคาวัสดุ
องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว
อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 4 บ้านท่าหลักดิน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านท่าหลักดิน ตำบลนาบัว อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

ปริมาณงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 0.60 ลึก 0.60 เมตร ยาวรวม 53 เมตร พร้อมฝาดิราง
พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.(มอก.ชั้น 3) ขนาด $\varnothing$ 0.40 x 1.00 ม. จำนวน 4 ท่อน พร้อมยาแนวให้เรียบร้อย

แบบ องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานรางระบายน้ำ 0.60x0.60 ม.	53	เมตร						
	พร้อมฝาดิราง								
	- กำขุดดิน	33.92	ลบ.ม.			125.00	4,240.00	4,240.00	
	- คอนกรีต 1:2:4	10.60	ลบ.ม.	1,588.00	16,832.80	306.00	3,243.60	20,076.40	
	- ไม้แบบ	106.00	ตร.ม.		-	133.00	14,098.00	14,098.00	
	- ใช้ไม้แบบคิด 25%	26.50	ลบ.ฟ.	464.00	12,296.00			12,296.00	
	- ตะปูประกอบแบบ	26.50	กก.	25.00	662.50		-	662.50	
	- ทราयरองพื้น	2.65	ลบ.ม.	387.85	1,027.80	99.00	262.35	1,290.15	
	- เหล็กเสริม RB 6 มม.	222.37	กก.	21.09	4,689.78	4.10	911.72	5,601.50	
	- เหล็กเสริม DB 12 มม.	490.42	กก.	20.71	10,156.60	3.30	1,618.39	11,774.98	
2	งานตัดรื้อถนนคอนกรีตเดิม				-			-	
	(รื้อขนไป)	4	ตร.ม.		-	97.00	388.00	388.00	
3	งานท่อระบายน้ำ คสล. มอก.ชั้น 3				-			-	
	ขนาด $\varnothing$ 0.40 x 1.00 ม.	4	ท่อน	558.00	2,232.00			2,232.00	
4	งานซ่อมแซมถนนคอนกรีตเดิม	4	ตร.ม.	474.00	1,896.00			1,896.00	
5	งานซ่อมแซมระบบประปา	1	LS.	1,500.00	1,500.00		-	1,500.00	
					-		-	-	
	รวมเป็นเงิน							76,055.54	

ลงชื่อ.....

(นายกำน พระมนตรี)
นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....

(นายสุบรรณ ทาศิริ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบปริมาณงานและราคาวัสดุ
องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว
อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 4 บ้านท่าหลักดิน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านท่าหลักดิน ตำบลนาบัว อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

ปริมาณงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 0.60 ถึง 0.60 เมตร ยาวรวม 53 เมตร พร้อมฝาดัดราง
พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.(มอก.ชั้น 3) ขนาด $\varnothing$ 0.40 x 1.00 ม. จำนวน 4 ท่อน พร้อมยาแนวให้เรียบร้อย

แบบ องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

บริษัท/หจก./ร้าน.....

วันที่.....เดือน.....พ.ศ.....

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานรางระบายน้ำ 0.60x0.60 ม.	53	เมตร						
	พร้อมฝาดัดราง								
	- ค่าขุดดิน	33.92	ลบ.ม.						
	- คอนกรีต 1:2:4	10.60	ลบ.ม.						
	- ไม้แบบ	106.00	ตร.ม.						
	- ใช้น้ไม้แบบคิด 25%	26.50	ลบ.ฟ.						
	- ตะปูประกอบแบบ	26.50	กก.						
	- ทราขรองพื้น	2.65	ลบ.ม.						
	- เหล็กเสริม RB 6 มม.	222.37	กก.						
	- เหล็กเสริม DB 12 มม.	490.42	กก.						
2	งานตัดรื้อถนนคอนกรีตเดิม (รื้อขนไป)	4	ตร.ม.						
3	งานท่อระบายน้ำ คสล. มอก.ชั้น 3 ขนาด $\varnothing$ 0.40 x 1.00 ม.	4	ท่อน						
4	งานซ่อมแซมถนนคอนกรีตเดิม	4	ตร.ม.						
5	งานซ่อมแซมระบบประปา	1	LS.						
	รวมเป็นเงิน								

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)

ประทับตราถ้ามี